
Strona 1 z 2 
 

NR SPRAWY KBZ.261.27.2020 

Łódź, dn. 22.01.2021 r. 

 

 

 

Do  Uczestników  
przedmiotowego postępowania 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na DOSTAWA PLOTERÓW  WRAZ Z MONTAŻEM, 
SZKOLENIAMI DLA POTRZEB PROJEKTU AKADEMICKIE CENTRUM DESIGNU NA RZECZ ROZWOJU 
DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ 

 
Zamówienie to jest realizowane ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu pod tytułem „„Akademickie 
Centrum Designu na rzecz rozwoju dziedzictwa kulturowego i edukacji artystycznej” Umowa o dofinansowanie 
nr POIS.08.01.00-00-1033/16-00 z dnia 07.04.2017 r. w ramach Działania 8.1 Oś priorytetowa VIII Ochrona 
Dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 
2020 

 
 

 

Pytania do SIWZ 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. 
Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Akademia Sztuk Pięknych im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi 
zawiadamia, że w dniu 21.01.2021r. zostały złożone następujące pytania od osób 
zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu.  
 
Treść pytań: 
 

1. Podobnie jak w przypadku części 1, w części 2 komputer powinien być 
skonfigurowany pod oferowaną maszynę, dlatego prosimy o informację czy jest 
możliwość jak w cz. 1 ograniczenia liczby parametrów w wymaganiach dot. 
komputera? 

 
2. Czy w punkcie SIWZ dot. doświadczenia nie wkradł sie bład i nie powinno być 

odpowiednio do części: maszyn cnc i ploterów drukujących: 
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał lub 
wykonuje co najmniej 2 umowy (zamówienia) obejmujące realizację dostaw 
sprzętu komputerowego o wartości co najmniej: 100.000 zł. (sto tysięcy) brutto 
każda. 

 
 



Strona 2 z 2 
 

 
 
W związku z tym, iż upłynęła połowa ustalonego terminu do składania ofert a w dniu  
21.01.2021, tj. po upływie wskazanego terminu, wpłynął wniosek o udzielnie wyjaśnień, 
Zamawiający korzystając z uprawnienia zawartego w art.38 ust. 1a ustawy Prawa 
zamówień publicznych pozostawia podane wyżej wnioski bez rozpoznania.  

 
 
Z poważaniem 
W imieniu Zamawiającego 
/…/ Piotr Statucki 
KANCLERZ 


